
W Sailing Byte pomagamy firmom usprawniać operacje poprzez rozwiązania
programowe. Oferujemy tworzenie oprogramowania na zamówienie, tworzenie stron
internetowych, zarządzanie aplikacjami i wsparcie, doradztwo IT i wiele innych. Od
2017 roku pomagamy małym firmom na całym świecie w ich niestandardowych
potrzebach związanych z integracją i utrzymaniem. Koncentrujemy się na
dostarczaniu wysokiej jakości i bezpiecznych produktów, które przynoszą pozytywne
rezultaty.

Co to jest Clutch i dlaczego go używamy?
Aby dotrzeć do szerszego grona odbiorców, niedawno dołączyliśmy do Clutch,
wiodącej platformy recenzji i ocen B2B.

Z siedzibą w samym sercu Waszyngtonu, Clutch ma na celu pomóc firmom każdej
wielkości zidentyfikować i połączyć się z agencjami, których potrzebują, aby
osiągnąć swoje cele. Obejmują one różne branże, takie jak IT, reklama i marketing,
a ich zespół analityków przeprowadza dogłębne wywiady z klientami na temat
jakości ich współpracy z dostawcami usług. Clutch starannie tworzy również listy
liderów rynku według branży i lokalizacji, aby umożliwić firmom ustalenie
wiarygodności i umożliwić kupującym znalezienie odpowiedniego dostawcy.

>

W związku z tym z radością informujemy, że otrzymaliśmy naszą pierwszą recenzję
na platformie!

Recenzja pochodzi od polskiej firmy telemedycznej. Zostaliśmy poleceni klientowi i
pomogliśmy mu w projekcie integracji oprogramowania.

Projekt rozpoczęliśmy od omówienia z klientem koncepcji działania systemu.
Następnie przystąpiliśmy do rozwoju. Platforma zawierała elektroniczny formularz
wstępnego wywiadu z pacjentem. Do pracy nad projektem oddelegowaliśmy pięciu
programistów. Współpracę rozpoczęliśmy w marcu 2020 roku i trwa ona nadal.

>

Klient jest zachwycony naszą współpracą! Opracowany przez nas system działał
zgodnie z przeznaczeniem i nigdy nie zawierał żadnych krytycznych błędów. Klient
chwalił nasze responsywne i oparte na współpracy podejście. Ponadto był pod
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wrażeniem naszych umiejętności zarządzania projektami.

“Po pierwsze, Sailing Byte robi to, co mówi, że zrobi,” powiedział CTO firmy
telemedycznej. “Po drugie, jakość ich komunikacji i zrozumienia jest bardzo dobra.
Zawsze są na bieżąco z naszymi dyskusjami. Ich trzecią mocną stroną jest to, że
mają bardzo profesjonalny sposób załatwiania spraw i zawsze przechodzą od razu
do sedna sprawy.

W związku z sukcesem naszego zaangażowania, klient przyznał nam ogólną ocenę
pięciu gwiazdek!

Ponadto, zostaliśmy wyróżnieni na Manifeście jako Top Blockchain Developer w
Polsce! Manifest, siostrzana strona Clutch’s, to strona z listą firm, która analizuje i
kompiluje dane branżowe. Platforma zawiera godne uwagi projekty różnych
dostawców usług, aby zaprezentować ich wiedzę branżową i zdolność do
dostarczania usług. Jesteśmy dumni, że zostaliśmy wyróżnieni na Manifeście jako
wiodąca agencja!

Dziękujemy naszemu klientowi za poświęcenie czasu na pozostawienie naszej
pierwszej recenzji na platformie. Doceniamy jego szczere i przemyślane opinie na
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temat naszej pracy. Co więcej, ich pozytywna opinia potwierdza naszą doskonałość
w rozwoju IT i nasze zaangażowanie w sukces naszych klientów.

Czy masz na myśli jakieś projekty? Skontaktuj się z nami już dziś i porozmawiajmy o
tym, jak możemy współpracować, aby osiągnąć Twoje cele!
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